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Скоr1је 

ПРЕДМЕТ: Листа на кандидати кои не ги исполнуваат условите за запишување на трет 

uиклус студии на студиската програма Македонистика во академската 

2021 /2022 r. 

Почитувани, 

Врз основа на увидот во документацијата на кандидатите кои се пријавиле во 

првиот уписен рок (20.9. - 4.10.2021) на конкурсот распишан од Универзитетот „Св. 

Кирил и Методиј" за запишување студенти на трет uиклус студии - докторски студии 

на студиската програма Македонистика во академската 2021 /2022 г., ве известуваме 

дека Советот на трет uиклус студии од студиската програма Македонистика потврдува 

дека една кандидатка не ги исполнува критериумите за упис зададени во конкурсот, 

односно има просечен успех 7,60 на првиот циклус студии. 

Листа на кандидати кои не ги исполнуваат условите за запишување на трет 

циклус студии - докторски студии на студиската програма Македонистика: 

1. Д4/2021 (), потпрограма Применета лингвистика и

македонистика на Институтот за македонски јазик „Крсте Мисирков".

Скопје, 12.10.2021 г. 

Со почит, 

проф. д-р Искра Пановска-Димкова, 

раководител на трет циклус студии 

Студиска програма - Македонистика 


